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Wszyscy Wykonawcy ubiegajacy sie o udziele

Zamawiajacy, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy
zamoOwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z¢
zadane w postepowaniu o udzielenie zaméwienia na |
sportowej w miejscowosci Cedry Wielkie”

Pytanie 1
Czy istnieje mozliwo$é udostepnienia przedmiardy
edytowalnym przez programy kosztorysowe?

A

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz w dniu 20.04.2017 r. na

Wielkie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gmin
przedmiar w formacie edytowalne;.

1

Pytanie 2

Jakie parametry techniczne ma zaprojektowana winda?

Odpowiedz:
Platforma hydrauliczna powinna byé dostosowana d

z obecnie obowiazujacymi przepisami i posiadaé nastept
1) Udzwig: 250 kg/3 osoby,
2) Wysokos¢ podnoszenia: 3,50 m,
3) Tlos¢ przystankow: 2 (parter, 1 p.),
4) Ilos¢ drzwi: 2
5) Predko$¢: minimum - 0,15 m/s,
6) Moc silnika: minimum 1,5 kW, In=10 A, Un = ~23
7) Kabina o wymiarach: 1100(szer.) x 1400(gleb.) x 21
8) Wykonczenie kabiny: stal plastykowana,
9) Wymiar zewnetrzny  konstrukcji  samonosne;
(otwor w stropie) (1625 x 1740) mm
10) Drzwi kabinowe: brak ,
11) Drzwi przystankowe wychylne: 900(szer.) x 2000(
12) Sterowanie: mikroprocesorowe,
13) Maszynownia: w szafie 800(szer.) x 450
w pomieszczeniu ok. 3 m* przy wysokosci min. 2,0 m.
14) Mozliwos¢ samodzielnego opuszczenia platfor
w przypadku awartii zasilania.

15) Zapewnienie zjazdu na najnizszy poziom i otwarcie

16) Wytrzymato$¢ ptyty podszybia 20 kN/m?
17) Wyposazenie dodatkowe:

a) porecz

b) maszynownia w szafie

¢) drzwi przystankowe przeszklone

d) kabina ze stali nierdzewne;j
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y w formacie *ath”
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dry Wielkie, dnia 20.04.2017 roku

nie zaméwienia publicznego

z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zm.) udziela odpowiedzi na pytania
ealizacj¢ zadania pn.: ,Budowa hali

lub innym
stronie internetowej Gminy Cedry

y Cedry Wielkie zostal udostgpniony

a 0sOb niepetnosprawnych zgodnie
jace minimalne parametry:

oV,
00(wys.) mm

1575(szer.) x 1690(dl) mm
Wys.) mm,

gleb) x 1370(wys) mm lub

my przez osobe niepelnosprawng

drzwi w przypadku pozaru




Pvtanie 3

W ktorym z przedmiarow znajduje sie

Odpowiedz:

Wentylacja sal lekeyjnych i biblioteki
toalet jako mechaniczna wywiewnal.
w przedmiarze na budowe sali sp‘mrtiﬁil
modyfikuje przedmiar na budowe sali

Ministerstwo
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instalacja wentylacji sal lekcyjnych i biblioteki?

projektowana jest jako grawitacyjna. Jedynie w obrgbie
Pizedmiar na wentylacje mechaniczna byl ujety
wej Zatacznik nr 17 do STWZ przedmiar. Zamawiajacy

sportowej Zalacznik nr 17 do SIWZ przedmiar poprzez

odjecie robot zwiazanych z wentylacjg mechaniczng toalet i dodaje te roboty w przedmiarze

ujetym w Zatacznik nr 20 do SIWZ w
W zwigzku z wdrazeniem postanow

centrale wentylacyjne zastosowane

systemow wentylacyjnych Ekoprojekt

W zalgczeniu zmienione przedmiary:
- Zatgcznik nr 17 do SIWZ przedmiar
- Zalacznik nr 20 do SIWZ

Pytanie 4

dziale 1.7 Montaz wentylacji mechanicznej.

en Dyrektywy w sprawie Ekoprojektu (EcoDesign)
w hali sportowej musza spelniaé wymagania dla
2016.

W zalaczonych przedmiarach ktore stgnowia element pomocniczy w czesci dotyczace] branzy

sanitarnej wystepuja brodziki natrysl
projekcie ktory stanowi podstawe doj

zamowienia i czy nalezy je wycenic.

Odpowiedz:
Wchodza w zakres zamowienia i nale

Pytanie S

owe dla niepelnosprawnych. Nie wystepuja jednak w
wyceny. Prosimy o informacje czy wchodza w zakres

7y je wycenic.

W zalaczonych przedmiarach ktére stanowia element pomocniczy w czesci dotyczace) branzy

sanitarnej (przedmiar glowny oraz

_,montaz maszynowni pomp ciepta wi

ten sic dubluje i nalezy go wycenic ty|

Odpowiedz:

przedmiar na roboty uzupelniajace) wystepuje dzial
az 7 wyposazeniem”. Prosimy o potwierdzenie, ze dziat

lko w przedmiarze gtownym.

W zataczonym do przetargu przedmjarze Zatgcznik nr 20 do SIWZ wystepuje omytkowo

dziat 1.3 Montaz maszynowni pomp,
tylko w przedmiarze na budowe Sali
W zalaczeniu zmodyfikowany o usu
z wyposazeniem i z dodanym dziate
pytanie nr 3)

Pytanie 6

x

ciepta wraz z wyposazeniem. Dziat ten nalezy wyceni¢

sportowej Zatgcznik nr 17 do SIWZ - przedmiar.

niety dziat 1.3 Montaz maszynowni pomp ciepta wraz
m 1.7 Montaz wentylacji mechanicznej (odpowiedz na

Z uwagi na to iz przedmiar robét stapowi funkcje pomocnicza a wyceng nalezy przygotowac

na podstawie dokumentacji proje
Wykonawcy moga samodzielnie
przygotowywaniu kosztorysu ofertov

Odpowiedz:
Jesli w jakiejkolwiek pozycji przedy
powinien o tym fakcie poinfory

A

‘towej. Prosimy o potwierdzenie / informacje, ze
zmienié obmiar pozycji przedmiarowych przy
ego.

hiaru Wykonawca zauwazy! niescisto$¢ w przedmiarze
nowa¢ Zamawiajacego, ktory dokona sprawdzenia

2




i ewentualnej korekty przedmiaru. Wykonawcy nie 1
pozycji przedmiarowych przy przygotowywaniu kosztof

Pytanie 7
W przedmiarze poz.289 d.2.1.2.2 mowa jest o dwoch

zrys. E16, E17 liczby i macy paneli wynika ze ma by¢
wlasciwa liczba inventerow?

|

Odpowiedz:

Wiasciwg liczbg inwerterow jest jeden. Zamawiajacy
289 d.2.1.2.2 przedmiaru robdt na 1 szt. W zalaczeni
SIWZ - przedmiar - lacznie ze zmianami w wentylacji (

Pytanie 8
W zwigzku z obowigzkiem wypelnienia wykazu elem

ofertowym. Prosimy o informacje czy roboty do wykd
roboty uzupelniajace nalezy uja¢ odpowiednio w p

Ministerstwo
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=)

nogg samodzielnie zmieni¢ obmiaru
ysu ofertowego.

inventerach stonecznych, natomiast

jeden. Prosimy o wskazanie jaka jest

zmienia liczbg inwerterow w pozycji
1 modyfikowany Zatacznik nr 17 do
pdpowiedz na pytanie nr 3)

entow cenotworczych w formularzu
nania wynikajace z przedmiaréw na

pzycjach wykazu odpowiadajgcemu

przedmiarowi glownemu. Czy ewentualnie Zamawiajgcy przygotuje tabele odpowiadajaca

wszystkim dostarczonym przez Zamawiajacego przedm

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia tres¢ zatacznika nr 1 do SIWZ (fg

zostal opublikowany na stronie Internetowej Zama

arom?

rmularz oferty). Poprawny formularz
wiajacego wraz z odpowiedziami.

Wykonawcy nie maja wyceniaé robdt uzupetniajacych.

Pytanie 9
W zwigzku z zapisami w §16 wzoru Umowy Wiy

Zamawiajacego 0 zamiang kar umownych za opdznienie

konawca zwraca si¢ z prosba do
(...) na kary umowne za zwloke.

W/w zastrzezenie, tj. ,,zwloka” nie za$ , opdZnienie” ma
¢ kodeksu cywilnego odréznié nalezy

zakresu odpowiedzialnosci Wykonawcy, bowiem wedh

istotne znaczenie z punktu widzenia

opoznienie zwykle 1 opoznienie kwalifikowane, czyli zwloke diuznika. Dhuznik opoznia sie z

wykonaniem zobowigzania, jezeli nie spetnia $wiadczen

w tresci zobowigzania lub wynikajacym z jego wia
oznaczony, jezeli nie spelnia $wiadczenia niezwlocznie
art. 455 kodeksu cywilnego).

W mysl art. 476 kodeksu cywilnego, dhuznik dopuszcza
nie spetnia $wiadczenia w terminie, a jezeli termin f

swiadczenia niezwlocznie po wezwaniu przez wierzycie

w spelnieniu $wiadczenia, za ktore dluznik odpowiada, ¢
rodzi obowigzek naprawienia wierzycielowi szkody. Nie
w spetnieniu $wiadczenia jest nastepstwem okolicznosci

nie ponosi.

Kara umowna stanowi odszkodowanie umowne i prz

dhuznika (tu Wykonawca) obowigzku naprawienia sz

ia w terminie oznaczonym wyraznie
Sciwosci albo, gdy termin nie byt
po wezwaniu go do wykonana (zob.

sie zwloki, gdy §wiadomie, celowo,
lie jest oznaczony, gdy nie speknia
a. Zwloka dluznika jest opdznieniem
o w mysl art. 471 kodeksu cywilnego
dotyczy to wypadku, gdy opdznienie
za ktore dluznik odpowiedzialnosci

estankg uzasadniajgca nalozenie na
kody wyniklej z niewykonania lub

nieprawidlowego wykonania zobowiazania, poprzez zaptate kar umownych, jest zaistnienie

zwloki po stronie dtuznika (Wykonawcy) (a wiec opdzni
z winy dluznika- art. 476 kc). Zgodnie z najnowszym

( Wyrok Sadu Najwyzszego z dnia 29

listopada 2013 r. sygn. I CSK 124/2013) strony w un

bedzie zobowigzany do zaplaty kary umownej takze
nienalezyte wykonanie zobowigzania jest spowod

enia kwalifikowanego wynikajacego
orzecznictwem Sadu Najwyzszego

owie nie mogg przyjaé, ze dluznik
w sytuacji, gdy niewykonanie lub
wane okolicznosciami, za ktore

iy
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odpowiedzialno$¢ ponosi wierzyciel.
niewykonanie lub nienalezyte wykor
umow, w swietle art. 353 1 ke,

przepisami ustawy oraz
odpowiedzialnosci dluznika o przycz:

art. 65 ke (oswiadczenie woli nalezy

spolecznego, ustalone zwyczaje i cel
Whniosek Wykonawcey jest rowniez sp

instytucji zamawiajacych (pismo zng
2014 r.) Dyrektora Centrum Unijny,

realizowanych projektach pojawia
odpowiedzialnoscia za wszelkiego r
Inwestycji rowniez w sytuacji gdzie

unikanie lub ograniczenie takich op

zarobwno w tresci specyfikacji istotn
wyniku
przetargowych moga podja¢ decyz]
ograniczy¢ konsekwencje opdZnief
(wliczajac np. kary jakie bedg musieli
Chcieliby$my podkresli¢, ze mimo iz
prawnego, ktory ma wigzac strony un

typu praktyki moga wywola¢ uznanig

idzie uznanie ich za niekwalifikowa
zaangazowane w proces nadzorowani

zasadami

takiego podejscia podmjoty zainteresowane

Ministersiwo

EDE)FLU i Tu |‘:.‘[_V§,\r

Cara umowna jest bowiem sankcja cywilnoprawna za
anie zobowiazania przez dluznika, a zasada swobody
oraniczona jest wlasciwosciami stosunku prawnego,
wspolzycia  spolecznego- rozszerzemie — wiec
ny lezgee po stronie wierzyciela, naruszatoby zardwno
thumaczyé tak jak tego wymagaja zasady wspolzycia
mowy), jak i art. 3531 ke w zw. z art. 56 kc.
himy ze stanowiskiem wyrazonym w liscie otwartym do
k. CUPT/DK/KKI1/06/542/1/MaB/14 z dnia 19 marca
ch Projektow Transportowych, ktory wskazal, iz ,w
sie podejscie. aby wykonawce obcigzac pelna
pdzaju opdznienia lub trudnosci w procesie realizacji
Wykonawca nie ma (lub ma bardzo maly) wptywu na
Oznien lub trudnosci. Zapisy takie sa zamieszczane
rch warunkow zamowienia jak i projekcie umowy. W
udzialem w postgpowaniach
e o rezygnacji z udzialu w przetargach lub chcac
beda uwzglednia¢ w kalkulacji oferowanych cen
ponies$¢ za opoznienia) (...)
CUPT nie ma mozliwosci ksztattowania tresci stosunku
10w w realizowanych przez Panstwa projektach, to tego
poniesionych wydatkow za nieefektywne, a co za tym
ne przez CUPT oraz inne krajowe i unijne instytucje
monitorowania i kontrolowania projektow POIiS..

¥

Zgodnie z Wytycznymi w zakresie

by¢ uznany jedynie wydatek efekt
efektu przy mozliwie najnizszych ko
Mogg rowniez by¢ interpretowane ja
pojawienia si¢ skargi zaintereso
Zamawiajacego i tym samym obar
o dokument Wytyczne w zakre
poniesionych w ramach Programu
w tym Wskazniki procentowe do ob
udzielaniu zamowien publicznych, w
W zwigzku z powyzszym prosimy

wynikajacy z nich podzial wzajemnyg

nie obcigza¢ wykonawcow odpowied

wplywu.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na

alifikowania $rodkow POIIS ,za kwalifikowany moze
ny, tj. wydatek zapewniajacy osiagnigcie najlepszego
rtach (Rozdziat 5.3 pkt 2 Wytycznych)

<o ograniczenie konkurencyjnosci zwlaszcza w sytuacji
wanego udziatem w postgpowaniu na dziatania
zone korekta finansowg w wysokosci 25% w oparciu
e sposobu korygowania wydatkéw nieprawidtowo
Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2007-20/3
iczenia wartosci korekty finansowej za naruszenie przy

ypotfinansowanych ze srodkow funduszy UE.

aby formutujac warunki umowne, a w szczegolnosci
h odpowiedzialnosci stron wzia¢ powyzsze pod uwage 1
zialnoscia za zdarzenia i dziatania na ktore nie majg oni

zmiane kar umownych przewidzianych w §16 wzoru

umowy. Obecne zapisy o karach umownych w prawidtowy sposob zabezpieczaja interesy

Zamawiajgcego 1 podkreslajg gwar
Rozszerzenie odpowiedzialnosci wy

ancyjno — odszkodowawczy charakter kary umownej.

nawcy za niewykonanie badz niewtasciwe wykonanie

0
umowy takze na przypadki niezalez‘ﬂ\e od winy wykonawcy znajduje uzasadnienie w tresci

art. 473 § 1 k.c.

Pytanie 10
W celu wykonania dolnego Zrodia

o glebokosci do 75m, zatozyt moc ¢

pompy ciepla projektant zaprojektowal 72 odwierty
dwiertu 65 W/m, ogélna moc dolnego zZrodta 350 kW.

Wedlug dotychczasowych do$wigdczefi, na podstawie opisu geologicznego, firma
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wykonujaca dolne zrodta zanegowata mozliwo$¢ uzyskania pozadanej mocy. Firma ocena, ze

mozna uzyskac¢ odwiertow tylko do 45W/m. Nalezal
rzeczywisty odwiertu. Czy nalezy wyceni¢ dolne Zr|
zatozen projektowych, czy na podstawie dos§wiadczen w

Odpowiedz:
Dolne zrodio nalezy wykonaé zgodnie z dokuments

podstawie projektu geologicznego.

Pytanie 11
Przedmiar budowlany — sale lekcyjne i bibliotek — s

nalezy wyceni¢ panele drewniane czy drewnopodobne?

[

Odpowiedz:
Przedmiar budowlany — sale lekcyjne i bibliotek —

zamowienia podstawowego, w zwigzku z czym Wykonz
na obecnym etapie.

Pytanie 12
Przedmiar budowlany — sale lekcyjne i bibliotek — stan

stronie internetowej rysunku podciggu stalowego PS5.

stropowe kanatowe. Czy w sktad zamowienia wchodza g

Odpowiedz:

pby wykona¢ probe TRT tj. pomiar
pdlo na podstawie dotychczasowych
ykonawcy odwiertu.

cia projektowa, w szczegoOlnosci na

an wykonczeniowy. Czy w poz. 33

stan wykonczeniowy nie obejmuje
wca nie powinien wyceniac tych prac

surowy. Prosimy o zamieszczenie na
W przedmiarze nie wystepujg plyty
tyty stropowe kanatowe?

Zamawiajacy informuje, ze w projekcie omytkowo po

ano oznaczenie podciagu stalowego

P35, nalezy w ich miejsce (4 szt.) wykona¢ podciagi zelbeétowe P20.
Lacznie podciagow P20 8 szt. (4 szt. parter + 4 szt. pietrd).
Zamawiajacy zatgcza zmodyfikowane przedmiary - Zalgcznik nr 17 do SIWZ - przedmiar

i Zatacznik nr 22 do SIWZ.

Przedmiary zalaczone do SIWZ (Zatacznik nr 17 do SI
SIWZ) obejmowaly omytkowo tylko czesé piyt kana

|

WZ - przedmiar 1 Zatacznik nr 22 do
wych, a za pozostalag czes¢ stropy

monolityczne. W zataczeniu zmodyfikowane przedn
kanatowych. (Zatacznik nr 17 do SIWZ - przedmiar i Za

Wykonawca przed wykonaniem podciagéw i stropow

powinien zwrdci¢ szczeg6lng uwage na przejscia pr

szczegOtowo w projektach instalacyjnych) — szczegdlnie

W osi 21 pomigdzy osiami H i L omytkowo zaznaczon

uwzgledni w ofercie sciane grubosci 24 ¢m z naciggiem.

Zamawiajacy modyfikuje rysunki projektu konstrukcyjne

-2z
-3z
-6z
-7z

Jako uzupelnienie projektu konstrukcyjnego — Zatacz

]
f

iary uwzgledniajace stropy z plyt
acznik nr 22 do STWZ)

migdzy innymi z plyt kanatowych
vez te stropy instalacji (oznaczone
wentylacji mechaniczne;.

m

la jest Sciana gr. 12 cm. Wykonawca

W zalgczeniu rysunek nadciggu.

n

g0 — Zalacznika nr 11 do SIWZ:

nika nr 11 do SIWZ Zamawiajacy

zamieszcza tak_z'e:
- PODCIAGI ZELBETOWE
- zest stali - rys 6z




- zest stali - rys 7z
- rysunek nadciagu — PODCIAG P30 -

Przedmiar budowlany — sale lekcyjne

Ministerstwo
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nadciag

i bibliotek — Zatacznik nr 22 do SIWZ - stan surowy

nie obejmuje zamowienia podsﬁaW@le@g@a w zwiazku z czym Wykonawca nie powinien

wycenia¢ tych prac na obecnym etapig,.

Pytanie 13

W SIWZ strona 5 ,,Przedmiot zamowi
a) Instalacji elektrycznej

d:) Instalacji teletechnicznych

e:) sieci strukturalnej wraz z osprzetem

enia obejmuje réwniez wykonanie:

Obiekt ma funkcjonowac samodzieln

e do momentu rozbudowy centralnej czgsci. Wszystkie

instalacje przewidziane w obiekcie nalezy wykonac tak by przy kolejnej fazie realizacji byla

mozliwos¢ ich zachowania i dalszej rq
Kluczowe aktywne elementy systemd
rejestratory centralne, switche serwef

bedgcych przedmiotem zamowienia

montaz w miejscu przeznaczenia a cq

odpowiedz na pytanie:

Czy na obecnym etapie Zamawiajacy
niskonapigciowych SSWIN, CCTV, 1

innym pomieszczeniu bedgcym przed
uzyskat zgode projektantow wlasciwy

Odpowiedz:
Ze wzgledu na mozliwo$¢ niezrealiz

z zakresem podstawowym zamowieg
przeniesienia wszystkich elementow

zaprojektowania 1 wykonania tymcg

zbudowy”.

w niskonapieciowych SSWIN, CCTV, LAN, takie jak
v znajduja sie w pomieszczeniu serwerowni 0.09 nie
I Etapu. W zwiazku z tym nie bedzie mozliwy ich
za tym idzie uruchomienia w/w systemow. Prosimy o

przewidzial montaz aktywnych elementow systemow
LAN (elementy wyposazenia serwerowni poz., 0.09.) w
miotem obecnego postepowania jesli tak to jakim i czy
ch branz w zwiagzku z planowana zmiana.

ywania robot uzupetniajacych — (tzw. Etapu 1) razem
nia konieczne jest ujecie przez Wykonawce kosztow
systemow/instalacji w tym w szczegdlnosci koszty
7asOWegO pomieszczenia Serwerowni Oraz miejsc na

rozdzielnie elektryczne/teletechnicziie w budynku Sali sportowej wraz z niezbednymi

uzgodnieniami i pozwoleniami. W
przylaczem elektrycznym. Zamawia
istniejacym budynku szkoly. Wykon

projektu nowego przyfacza elektryczi)

koszty wykonanie zasilania Sali Spor]
Cene tych robot nalezy uwzglednié
dziale nr 4 Zatacznika nr 17 do SIWZ

tym wykonanie zasilania Sali Sportowe] z nowym
acy rezygnuje z przebudowy istniejacej rozdzielni w
awca ujmie w ofercie koszty zwigzane z wykonaniem
lego z niezbednymi pozwoleniami i uzgodnieniami oraz
owej z tego przylacza i docelowo catego obiektu.

w ofercie na podstawie robot wskazanych w nowym
- przedmiar.

Zamawiajacy modyfikuje takze tabelg elementow w formularzu ofertowym.

Pytanie 14
Rozdzielnica glowna budynku RGS,

nie bedacych przedmiotem zamowie
ich montaz w miejscu przeznacze

I
I

oraz rozdzielnica RSerw znajduja w pomieszczeniach

nia T-ego Etapu. W zwigzku z tym nie bedzie mozliwy
nia. Rozdzielnica RGS realizuje funkcje wylaczenia

zasilania budynku w przypadku powstania pozaru. Czy zamawiajacy przewidzial tymczasowa

inng lokalizacje dla rozdzielnicy RS
budowane w I etapie rozdzielnice RS
z projektantami wlasciwych branz 1 rz

erw, oraz gtownej budynku RG z ktorej zasilane beda

i Rtech, RGSO. Jedli tak to jakie i czy uzgodnit zmiany
€CZOZNawca P.poz.




Odpowiedz;
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D

Ze wzgledu na mozliwo$¢ niezrealizowania robot uzupetniajacych — (tzw. Etapu II) razem

z zakresem podstawowym zamowienia konieczne jes
przeniesienia wszystkich elementow systeméw/insta
funkcjonowania systemow/instalacji w tym w  sz(
i wykonania tymczasowego pomieszczenia serwer
elektryczne/teletechniczne w budynku Sali sportowej
pozwoleniami. W tym wykonanie =zasilania Sali
elektrycznym. Zamawiajacy rezygnuje z przebudowy
budynku szkoly. Wykonawca ujmie w ofercie koszt
nowego przylacza elektrycznego z niezbednymi pozwy
wykonanie zasilania Sali Sportowej z tego przylacza i dy
Cene tych robot nalezy uwzgledni¢ w ofercie na pod
dziale nr 4 Zalacznika nr 17 do SIWZ - przedmiar.
Zamawiajacy modyfikuje takze tabele elementow w fort

Pytanie 15

Przetarg dotyczy budowy hali sportowe (etap I). Zaproj
istniejgcego budynku do budynku projektowanego, ktore

t ujecie przez Wykonawce kosztow
acji potrzebnych do zamierzonego
zegOlnosci koszty zaprojektowania
DWNI  Ooraz miejsc na rozdzielnie
vraz z niezbednymi uzgodnieniami i
Sportowe] z nowym przylaczem
istniejacej rozdzielni w istniejgcym
y zwigzane z wykonaniem projektu
leniami i uzgodnieniami oraz koszty
rcelowo catego obiektu.

stawie robot wskazanych w nowym

nularzu ofertowym.

ektowano przylacze cieplownicze od
200 czeS$C¢ nie zostanie wybudowana w

ramach 1 etapu. W zwiazku z powyzszym czy w/W przylacze oraz prace zwiagzane z

demontazem istniejacego przylacza cieplowniczego
realizowane w ramach przetargu (prac dla etapu I)?

Odpowiedz:
Tak prace te zostang wykonane w I etapie. Ze wzgledu

I Wykonawca przyjmie dodatkowo przedhuzenie p

budynku wykonywanego w etapie I (zamiast istniejacegd

Ceng tych robét nalezy uwzglednié w ofercie na pod

dziale nr 4 Zalgcznika nr 17 do SIWZ - przedmiar. 7

elementow w formularzu ofertowym.

Pytanie 16

W zwigzku z powyzszymi uwagami wnosze o przesuni¢

Odpowiedz:
Zamawiajacy przesuwa termin sktadania ofert do dnia

i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

Pytanie 17

W zwigzku z obowiazkiem wypelnienia wykazu elem
ofertowym prosimy o informacje czy ceny za poszczegg

podac netto czy brutto?
Wykonawca jednoczesnie wskazuje iz w przypadku ko
przy kazdej pozycji z osobna moze rodzi¢ problemy ro

takze rozbieznos¢ pomiedzy wykazem elementéw rozlics
sporzadzonym na podstawie przedmiaru robét, ktory w)

podpisaniem umowy. W zawigzku z tym wnosimy

i1 demontazem pompy ciepta beda

na mozliwos$¢ niezrealizowania etapu
rzylacza z rur preizolowanych do
) rurociggu w budynku)

stawie robot wskazanych w nowym
amawiajacy modyfikuje takze tabele

7

gie terminu skladania ofert?

26.04.2017 roku. Godziny sktadania

entow cenotworczych w formularzu
Ine elementy nalezy w ww. wykazie

liecznosci podawania warto$ci brutto
zliczeniowe, gdyz pojawic sie moze
zeniowych a kosztorysem ofertowym
ybrany wykonawca ma ztozy¢ przed
0 mozliwos¢ wypelnienia wykazu

.

N

elementow rozliczeniowych w cenach netto za dane elementy.

Wykonawca zdaje sobie sprawe z faktu, iz niniejsze pyj

w ktorym Zamawiajgcy zobowiazany jest, zgodnie z

tania zostaty wniesione po terminie,
art. 38 ust. 1 PZP, do udzelenia

7




Ministerstwo

Ll Sportu i Turystyki

wyjasnien, jednak zdaniem Wykonajvey watpliwosci wyrazone w powyzszych pytaniach

obejmuja na tyle istotne aspekty, iz|

winmy zosta¢ poddane analizie Zamawiajacego oraz

wyjasnieniu wykonawcom zamierzajajeym zlozy¢ w postepowaniu oferty.

(<

Odpowiedz:

W formularzu ofertowym p@szczeg@llm@: elementy nalezy poda¢ w kwotach netto a nastgpnie

pozycje laczna netto przemmozyc pi
zamowienia.

Pytanie 18

siecig w szkole sieci strukturalnej w
w zakres wyceny?

Odpowiedz:
Tak, zasilanie w internet i integracje s

Cene tych robot nalezy uwzgledni¢

dziale nr 4 Zatacznika nr 17 do SIWZ

Zamawiajagcy modyfikuje przedmiar
w dziale 4.

Pytanie 19
Wg. Projektu branzy elektrycznej r

1

zez. obowiazujaca stawke VAT i podac kwote brutto

Zdaniem Wykonawey w projekcie nig wystepuje zasilanie w Internet i integracji z istniejaca

Sali sportowej. Prosimy o informacje czy wchodzi to

eci z istniejgca siecig strukturalng nalezy wycenic.

w ofercie na podstawie robot wskazanych w nowym
- przedmiar.

rob6t — Zatacznik nr 17 do SIWZ i dodaje pozycje

pzdzielnica gtowna Sali sportowej (o mocy 220 kW)

oty (moc przytaczeniowa co najwyzej 50 kW). Zdaniem

zasilana jest z rozdzielni glownej szk

Wykonawcy wykonanie tego rozwiazania projektowego bez glebokiej przebudowy rozdzielni

glownej szkoly (na prad znamionowy

jest rowniez powigkszenie przekr(
licznikowym o rozdzielnig glowng s
informacje czy nalezy to uwzglednic §

Jednoczes$nie nadmieniamy, ze strony

zasilenie ze zlgcza licznikowego (7
zwickszona moc) Rozdzielni gtowne
informacje czy Zamawiajacy dopu§

stanowiska projektanta ww. zakresie

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zasilanie hal

nowych warunkow przylaczeniowy
z przebudowy istniejacej rozdzielni

400-500A) czyli jej wymiang. Z pewnoscig konieczne
ju i wymiana WLZ pomiedzy obecnym zigczem
rkoly. Roboty te sa pominigte w projekcie. Prosimy o
vycenie?

technicznej zdecydowanie prostszym rozwigzaniem jest
o wydaniu nowych warunkow przylaczeniowych na
i Sali a z niej Rozdzielni Glownej szkoly. Prosimy o
zcza takie rozwigzanie oraz ewentualnie o podanie

sportowej z nowego zlacza licznikowego ( po wydaniu
ch na zwiekszong moc). Zamawiajacy rezygnuje
w istniejgcym budynku szkoly. Wykonawca ujmie

w ofercie koszty zwigzane z wykonaniem projektu nowego przylgcza elektrycznego

z niezbednymi pozwoleniami 1 uZ
Sportowej z tego przytacza i docelow
sale sportowa ale projekt bedzie 7

godnieniami oraz koszty wykonanie zasilania Sali
o calego obiektu. Wykonawca na obecnym etapie zasili
kladat zasilanie takze czes$ci drugiej obiektu tj. sal

!

lekcyjnych i biblioteki. Trasa kablo
Sportowej zostanie takze wykonana

wa do zasilania czesci drugiej obiektu w obrebie Sali
z potozeniem przewodéw w obrebie Sali Sportowe;.

Koszty tych robot nalezy uja¢ w dziale 4 kosztorysu ofertowego sporzadzonego na podstawie

przedmiaru robot — Zatacznika nr 17

do SIWZ.




Ministerstwo

>

Sportu i Turystyki

Ponadte Zamawiajacy informuje, iz dokonuje zmiany w § 1 ust. 7 wzoru umowy w ten

sposéb, ze:

Jest:

Przewiduje si¢ takze mozliwos¢ rezygnacji z wykonywania czesci (elementow) przedmiotu

umowy przewidzianych w dokumentacji projektowej v
zbedne do prawidlowego, tj. zgodnego z zasadami wie
dzien odbioru robot przepisami wykonania przedmj
niniejszego paragrafu. Roboty takie w dalszej czes
zaniechanymi”. Sposob wyliczenia wartosci tych rob
niniejszej UMOWY.

Winno by¢:
Przewiduje si¢ takze mozliwos¢ rezygnacji z wykonyy
umowy przewidzianych w dokumentacji projektowej v
zbedne do prawidtowego, tj. zgodnego z zasadami wie
dzien odbioru robét przepisami wykonania przedmi
niniejszego paragrafu. Roboty takie w dalszej] czes
zaniechanymi”. Sposob wyliczenia wartosci tych rob
niniejsze] uMowy.

A

Ponadte Zamawiajacy informuje, iz dokonuje zmian
sposdéb, ze:

Jest:

Zamawiajacy nie przewiduje udzielenie zaméwienia uzuy|

Winno byé¢:

Zamawiajacy przewiduje udzielenie zamdwienia na pods

Otrzymuja;

Wykonawcy zgodnie z rozdzielnikiem

Tablica ogloszen Urzedu Gminy w Cedrach Wielkich
Strona internetowa Zamawiajacego: www.cedry-wielkie.pl
a/a

LV I e

¢ sytuacji, gdy ich wykonanie bedzie
dzy technicznej i obowiagzujacymi na
otu umowy okreslonego w ust. 2
ci umowy nazywane s3 ,robotami
bt okresla § 19 ust. 4 pkt II lit. b)

yania czesci (elementow) przedmiotu
¢ sytuacji, gdy ich wykonanie bedzie
dzy technicznej i obowigzujacymi na
otu umowy okreslonego w ust. 2
ci umowy nazywane sa ,robotami
ot okresla § 19 ust. 4 pkt 1I Iit. )

y w § 1 ust. 20 wzoru umowy w ten

pelniajacego.

q

tawie art. 67 ust. 1 pkt. 6







